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Preisblatt der Stadtwerke Schwerin GmbH (SWS)  
für city.kom 3in1 

 

 city.kom 3in1 besteht aus: 
 

Inklusive          Leistungen 
Monatlicher 

Basispreis  
Bereitstellung 

 
 Für Neukunden inklusive einem Jahr  

Amazon Prime (die Kosten werden erstattet) 

zusammen  
für nur: 

 

ab 34,99 Euro 
monatlich4,5 

in den ersten 12 
Monaten, danach 

ab 44,99 € pro 
Monat

5 

Bereitstellung 
für Neukunden: 
einmalig 
90,00 Euro  
 
 
Beim Produkt-
wechsel:  
einmalige 
Wechselgebühr 
von 14,99 Euro  

 

city.kom surf  
 
 

      

 

 Highspeed-Internet über Glasfaser 
 Down- und Upload mit bis zu 50.000 kBit/s

1
  

 Flatrate, kein Zeitlimit 
 Unbegrenztes Datenvolumen 

 

Option surf 100: Mit bis zu 100.000 kBit/s
1
 surfen 

für zusätzlich 10 EUR/Monat 

 

city.kom fon 
 

 

      

 

 Telefonieren über das Internet (VoIP) 
 3 Rufnummern

2
, 2 Leitungen   

(ISDN Ersatzprodukt) 
 Flatrate ins deutsche Festnetz inklusive 
 Gespräche in deutsche Mobilfunknetze  

kosten 20 Cent/Min. (Taktung 60 Sek.) 
 Kein Mindestumsatz 
 Mitnahme der Rufnummer möglich 

 

Option mobil flat: Flatrate in alle deutschen 
Mobilfunknetze für zusätzlich 15 EUR/Monat  

 

city.kom tv 

 

 Modernes Fernsehen über Glasfaser 
 Mehr als 100 Fernsehsender, viele in 

brillantem HD; Lokalfernsehen 
 Über 60 Radiosender 

 

Zusatzpakete TV optional hinzubuchbar
3

 

 

1 Geschwindigkeitseinschränkungen möglich, z.B. zeitweilig aus technischen Gründen oder dauerhaft in Abhängigkeit von der Qualität der hausinternen 
Verkabelung (§4 der AGB); 2 Ab der 4. Rufnummer zusätzlich 2,50 EUR/Monat je Rufnummer;  3 Die Zusatzpakete buchen Sie direkt bei unserem Partner 
Primacom; 4 Rabattierung in den ersten 12 Monaten gilt nur für city.kom Neukunden; 5 monatliche Routermiete (Option FRITZ!Box) ist im Preis nicht 
enthalten 
 

Eckdaten des city.kom 3in1 Vertrages: 
 Voraussetzung ist ein city.kom Glasfaserhausanschluss 

 Erstlaufzeit des Vertrages von 24 Monaten, danach Verlängerung um jeweils 12 Monate; Kündigungsfrist von 3 Monaten 

 Das Kundenanschlussgerät wird für die Dauer der Vertragslaufzeit leihweise kostenlos zur Verfügung gestellt. Den Router inkl. 
Datenkabel stellen wir dem Kunden auf Wunsch gegen ein monatliches Entgelt zur Verfügung. 

 Sie erhalten von uns auf Wunsch eine neue regionale Rufnummer oder nehmen Ihre bestehende Rufnummer einfach mit. Anrufe 
zu 0900er Rufnummern und R-Call sowie Call by Call sind nicht möglich. 

 

Produktwechsel:  
Der Wechsel aus einem bestehenden city.kom surf Produkt in den city.kom 3in1 ist immer zum Monatsersten  möglich. Es fällt lediglich 
eine einmalige Wechselgebühr von 14,99 Euro an. Die Schaltung des Fernsehanschlusses ist ggf. mit der Schaltung einer weiteren Faser 
und dem Austausch der bestehenden Anschlusstechnik verbunden. 
 

Option FRITZ!Box 

FRITZ!Box Standard (FRITZ!Box 7430)    
FRITZ!Box Premium (FRITZ!Box 7490 oder vergleichbares Modell)                                                                            

2,00 EUR monatlich  

 4,00 EUR monatlich 
 

city.kom Hausanschluss:  

Anschlusspreise: Einfamilienhaus 450 EUR*, Mehrfamilienhaus 1.500 EUR* (* Preise gelten bis 20 m Anschlusslänge von der Trasse, 

jeder weitere Meter kostet 35 EUR)                              Vergünstigte Preise in Sonderaktionen möglich. Sprechen Sie uns an. 
 

 

 

Alle auf dem Preisblatt genannten Preise verstehen sich inklusive 19 Prozent Umsatzsteuer. 


